Председателю профсоюзного комитета

__________________________________

от ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены профсоюза. Устав профсоюза и Положение о первичной профсоюзной организации признаю и согласен выполнять.

______________________

_________________

          должность

подпись

__________________

дата